publice intar miasarum soUempnia coram populo nuncietis, Matbiam vero eundem
»1 et nuncios, qui scienter littcras suorum processuum dftuleruul, tamquam fautores

sceleris perpetrati in priorem et fratres predictos, quin cx nostris proce^sibus excom-

municaüonia aenlentiam incurreruQl, excommuiiiculus publice nuucleliä et laciatbi

ab cmnibua artiua evitari, capientea ipaoa auctoiitate noatra ac uaque ad condignam

saiisfactionem caplivoa deUnentes eosdem, invocalo ad hoc ai opua fuerit anxilio

34 brachii secularis. qiiorl si aliquis vel aliqui ex vobis ad fralrum dictorum instantiam

requisiti in publicatione execntione ac a^gravatione predicloruni mnnd;itonim et pro-

cessuum nostrorum contra civcs predictos uecnon revocatione sententiarum dicli

Ifalhie negligentea fuerinl et remiaai, diacretia viria . . abbali in NoviUari ordinia

aancli Benedidi . . prapoaito ecdeaie in Yllenwilr« et . . aoolastioo aancli Qermani

40 ») <"•'• qu» snpr«. L) T nec. r) H qui. dj T Vteowiler.

i Vergt. nr. lU.
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extra muros Spiretisi'S Argenlinensis el Spirmsis diocrsitirn noslris damus liltoris in

mandatis*, quoü eum vcl eos ex vobis, qiii udimplere conlempserint omnia el sin-

gula supradicla, per se vel per aliiim aul* alios excommunicalutu seu excommuni-

catos publice nvncittit vel fkdant per oeofluram eodeaiasUoam nuDoiari et mehilominitB

peramptorie ad noalram citent presenliam, ut Tioesima die prozima non feriata poat •

citaiioiüa ipfloniTT) ediclum comptfeanl connn nobis per sc vel per procuratores I^-
limos, qri8r<» nostris mandalis parere neglignnt, osfensuri et nlias audiluri ac rpcpplnri,

qnod oiilo diclaverit rnlionis. alioquiu cuiilrn cos ad privalionem beneficioruiü et

alias, quutUum äuudebil JusUlia, procedeuius, eorum coutumacia vel abseuUa uod

obstante. datum apnd Nomm Gastrom Tallensis dioeeaia nonis sqrtembro anno i»

domini 1287» apoatolica sede vacante.

8 aus StraRb. St, A. Vord Dreisehn. G«w. lad. 71 «r. mb. e. mg. pmd. Auf dem Bug
rechts R. de Frac<is (?) ; Hürkoermerk proccssus contra Argeiiftiienses.

T eoB. am iHraßb. THm, A> Oominic. Iitd. 4 «KiNii. wk. c. »$. amstt^ vm
Bischof Symen WH Wwm t»87 (in dl« b. ThooM apotloll) Jkeembtr 91 Wtm». »

Ebeiulii Donimii kd. 5 ridim. mb. e. mg. fWIki^ OtUgUttBi «OR dm jadiea» a. Macutiiio

sedis J288 Jüan 10 Maine.

aMdhBHM gedmdtt am im BntßnA k kl Üd* i. Simßb, ». Ä. iei Sdittfiin Jb.

dipL II, aa nr. 7ßS.

126. Joliannes 1'usculanus episcopus apostolice sedis legatus abbati in NoviUari «a